Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От             09.02.2015г. № 39

с. Сямжа

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации района

В целях приведения некоторых постановлений администрации
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального

района от 10.12.2013г.  № 550 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд» следующее изменение:

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.».
2. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального

района от 31.12.2014г.  № 564 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
планов закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Сямженского
муниципального района» следующее изменение:

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

           Глава района                                                           А. Б. Фролов